

Referat fra møte i FAU styret

Dato: Onsdag den 5. januar 2022 kl 18.00

Sted: Kurland skole, personalrommet

Tilstede: Lars Henning Finstad, Marianne Skjold Heines, Pia Pedersen, Elise H. Sørum, Marita S. Pettersen, Anne Helene Finskud, Josefine Ryan og Tone Ahlsen

Referent: Marianne Skjold Heines

Sak 1 - Evaluering av sammenslåing Kurland og Jelsnes

Styret fått tilsendt saksprotokoll fra sak 18/07765 «Endring av lederstruktur ved Jelsnes barneskole», møtereferater og høringsuttalelser fra 2018 i forkant av styremøtet. Kurland og Jelsnes barneskoler ble sammenslått med virkning fra 01.01.2019. Skulle evaluere sammenslåing etter 2 år, utsatt til 2022 grunnet Covid-19. FAU skal sende inn høringssvar til evaluering innen 21.01.2022.

Følgende tre punkter skal det sendes inn svar på:

1. I hvilken grad/eller på hvilken måte har det vært en fordel/styrke at Jelsnes barneskole ble slått sammen med Kurland barneskole med felles rektor?
2. I hvilken grad/eller på hvilken måte har det vært en utfordring/ulempe at Jelsnes barneskole ble slått sammen med Kurland barneskole med felles rektor?
3. I hvilken grad har det ved fravær i personalet vært enklere å skaffe vikar ved Jelsnes barneskole etter at skolen ble organisert i samme virksomhet som Kurland barneskole?

FAU Kurland har kun mulighet til å uttale seg om punkt 1 og 2.

FAU Kurland vurderer at det ikke er fordelaktig for Kurland med sammenslåing. Kurland og Jelsnes barneskoler er svært ulike skoler grunnet geografisk beliggenhet, nærmiljøet til skolen og antall elever/ansatte. FAU vurderer at rektor vil være enda mer tilgjengelig og ha større handlingsrom på Kurland ved å ikke ha ansvar for Jelsnes barneskole. Rektor er ikke synlig og tilstedeværende på Jelsnes, selv om Jelsnes ivaretas av teamleder daglig. For Jelsnes sin del vurderes det som mer hensiktsmessig at skolen får sin egen rektor som kan være 100 prosent dedikert til skolen. Vanskelig å ivareta ansatte og elevene som rektor på Jelsnes uten tilstedeværelse. FAU undrer seg over hvilken gevinst det er for elevene at Jelsnes er slått sammen med Kurland. En sammenslåing med Grålum i 2019 hadde vært mer naturlig da elevene på Jelsnes skal over til Grålum på ungdomsskolen. I høringssvar fra 2018 er det vektlagt at en sammenslåing ville skape et større faglig fellesskap, det virker ikke for FAU som at dette har vært mulig å gjennomføre. FAU leder skriver forslag til høringssvar som sendes til styret for godkjenning før det sendes inn innen 21.01.2022.

Sak 2 – Covid-19 og skolehverdagen

Informasjon om Covid-19 hverdagen fra mars 2020 til nå. Ved oppstart januar 2022 ble det hentet tester til 400 barn og alle ansatte tok hurtigtest. Flere barn hadde hurtigtester hjemme.

Bemanningssituasjon oppleves vanskelig grunnet mangel på tilgang av vikarer i kommunen og hos vikarbyråer ved fravær.

Sak 3 – Utvikling av skolegården gjennom tildelt tilskudd i 2022

Skolen har fått 2 millioner til oppgradering av skolegården, oppgradering skal gjennomføres i 2022.

Teknisk drift får midlene og skal bistå med oppgraderinger. Tidligere innspill fra foreldre og elever på ønskede oppgraderinger: oppgrader ballbinge, innebandybane, vennebenker, overbygd tak, inndelte og trygge soner. FAU ønsker å involvere alle trinn gjennom både foreldre og barn i oppgraderingen, ikke kun de eldste trinnene gjennom elevrådet. FAU leder innkaller alle klassekontakter til møte 02.03.2022 kl 19.00 for å engasjere og få innspill på muligheter. Utfallet av møte tas med inn i klasserommene til barna for å få tilbakemeldinger.

Sak 4 - Oppstart 17 mai arbeid 2022

Uvisst om det er mulig å gjennomføre ordinær 17 mai feiring i år. Møte i 17.mai komiteen i kommunen 19.01.2022. Elise og Anne fra FAU som har barn i 4. klasse innkaller alle klassekontakter til møte i februar for å starte planleggingsarbeid, samt oppretter en gruppechat med komiteen og leder/nestleder. Frist for å søke 17 mai midler fra kommunen er 15.04.2022, leder kan bistå med dette. 17 mai feiring vil trolig bli enklere og mer alternativ for å få gjennomført arrangementet. Hvis det blir vanlig gjennomføring må korps, lydanlegg og lastebil (fungerer som scene) bookes

Sak 5 – Samarbeid skole og FAU

FAU styret er helt nytt nå og FAU arbeidet har ligget litt nede i Covid-19 perioden. Starter derfor FAU arbeidet litt på nytt på skolen fremover. Rektor har sakene «nyheter» og «saker fra administrasjonen og elevrådet» som fast punkt på sakslisten til styremøtene i FAU fremover. Ønskelig at rektor deltar på møtene. Innspill på hvordan FAU kan være en ressurs på skolen: søke midler til ulike prosjekter/oppgraderinger, gjennomføre aktiviteter for både hele elevgruppen men også for noen elevgrupper, involvere FAU i ting som skjer på skolen, elev- og foreldreundersøkelsen, Gå til skolen aksjonen,

Opprette et eget «team» i Teams for styrearbeidet i FAU. Legge ut informasjon om nytt FAU styre på hjemmesiden og sende ut informasjon på Vigilo.

Styret ønsker å starte med møte med alle klassekontakter hvert semester for å engasjere foreldrene og for å sikre at «alle» på skolen ivaretas i FAU.

Sak 6 - Oppstart arbeid med å lage årshjul og vedtekter for FAU styret

Forslag til utkast for årshjul for FAU styret gjennomgått. Oppdatere årshjulet løpende. Se vedlegg. Bruke FUG sin mal for FAU vedtekter som utgangspunkt når vi starter arbeidet med vedtekter senvåren 2022.

Sak 7 – Gå til skolen aksjonen

Lene Graarud og Hege Johansen er ny ansvarlige for aksjonen og trafikkgruppen. Plan for aksjonen 2021/2022:

- Gavekort til beste trinnklasse på kino
- En premie til beste elev i hver klasse

Gjennomføres ikke arrangement i gymsal slik det har vært gjort tidligere. Innkaller trafikkgruppen til møte i forkant av Gå til skoleaksjonen 2022/2023 for å se på muligheter for utvikling av aksjonen.

Sak 8 – Eventuelt

Innspill fra tidligere FAU leder på mulige saker for FAU styret ut ifra FAU år:

- Ønske om å vurdere foreldregruppe som kan gå rundt på skolen på ettermiddag/kvelder
- Ønske om å vurdere felles FAU møte med FAU styrene på Lande, Alvim, Sandesundveien og Kruseløkka for å redusere forskjeller ved overgang fra barneskole til ungdomsskole
- Aktiviteter på skolen: RØRE, byttedag, matkveld, skolefrokost, disco for 7 klasse og andre 7 klassinger som skal starte på ungdomsskolen sammen
- Vurdere å legge inn dropsoner for å synliggjøre Gå til skole aksjonen på «1 klasse kartet» på innskrivning.

Nye møtetider

16.02.2022 kl 18.00 og 30.03.2022: Styremøter i FAU
02.03.2022 kl 19.00 Møte med alle klassekontakter